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Nr. 49, date 28.12.2020

MIRATIMIN E LEJES Sii NDIIRTIMIT PiiR OBJEKTIN: "ZGJERIM I RRJETIT Tii

PTR 10
STACToNE BAZii Tii nrrliiRrunna: r. suronu sB tozr: z. srunn"r tztz: s.

srADrUMr NEW 0222: 4. ELBASANT sourH 1653; 5. SHIJAKU crry 1450: 6.
THUMANA NEW 1467: 7. \{LORA COLE 1591; 8. RADHIMA SOUTH 1661. ME

NE mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "Per planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, VKM-s€ Nr. 408, dat€ 13.05.2015 "P6r miratimin e rregullores
sE zhvillimit tC territorit", i ndryshuaq si dhe VKM-se Nr.519, datE 20.09.2017 "PEr percaktimin e
perbe{es s€ Keshillit Kombetar tC Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ shoqerise "One
Telecommunications" sh.a., Kdshilli Komb6tar i Territorit,

VEI\DOSI:

1. Miratimin e Lejes sE NdErtimit p€r objektin: "ZgSeim i rrjetit tC komunikimeve elektronike t6
Operatorit One Telecommunications, ndpermjet shtimit te antenave p€r 8 stacione baze te
emertuara: 1. Shkodra SE 1671; 2. Skuraj l7L2;3. Stadiumi New 0222; 4. Elbasani South
1653; 5. Shijaku City 1450; 6. Thumana New 1467; T.Ylora Qole 1591; 8. Radhima South
166l;", me vendndodhje nd Bashkit€ Shkod€, Kurbin, Tirane, Elbasarq Shijak, IGuj€ dhe
Vlore, me zhvillues shoq6rinE "One Telecommunications" sh.a.

2. Hartae Planvendosjes se Stnrkturave bashkelidhet si pjese p€rber€se e ketij vendimi.

3. Dokumentet i Lejes se Ndertimit i jepen subjektit zhvillues vegmas per secilin prej 10

. stacionevebazl,vetempas:

a. Perstacionin"Shkodra SE 1671":
- leshimit te aktit te miratimit p€r veprimtarinE me burime tdrrezatimit jojonizuese;

miratimit te akteve perkatese sipas legiislacionit te posagem per trashegimine
kulturore;

- pageses se takses se ndikimit ne infrastruktur€ per llogari te Bashkise Shkoder.

,/



c.

P€r stacionin "Skuraj 1712":
- leshimit te aktit te miratimit p€r veprimtarine me burime te rrezatimitjojonizuese;
- miratimit te akteve perkatese sipas legjislacionit te posag€m per trashegimine

kulturore;
- pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari t€ Bashkis€ Kurbin.

Per stacionin "Stadiumi New 0222":
- leshimit te aktit te miratimit p€r veprimtarine me burime tE nezatimit jojonizuese;

- miratimit te akteve perkatese sipas legfislacionit te posagem pdr trashegimind

kulturore;
- pageses s€ takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

Per stacionin 66Elbasani South 1653":
- leshimit te aktit te miratimit per veprimtarine me burime te rr.ezatinit jojonizuese;

- miratimit t€ akteve pdrkatese sipas legjislacionit te posagdm pdr trashdgimind

kulturore;
- pages€s se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Elbasan.

Per stacionin "Shijaku City 1450":
- l€shimit t€ aktit te miratimit per veprimtarine me burime G rezatimitjojonizuese;
- miratimit te akteve perkatese sipas legjislacionit te posagem per trashegimine

kulturore;
- pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture p€r llogari te Bashkise Shijak.

Per stacionin "ThuTana New 1467"2

- leshimit te aktit t€ miratimit per veprimtarin€ me burime te rrezatimit jojonizuese;

- miratimit t€ akteve pdrkatese sipas legjislacionit te posagem per trashegimine

kulturore;
- pageses s€ takses se ndikimit ne infrastnrkture pdr llogari te Bashkise Kruje.

Per stacionin "Mora QoIe 1591tt:

- pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Vlore.

Per stacionin "Radhima South 1661"z

- leshimit te aktit te miratimit per veprimtarine me burime te rrezatimitjojonizuese;

- miratimit te akteve perkatese sipas legiislacionit te posagem p€r trashegiminC

kulturore;
- pageses se takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Vlore.

te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktur€s

e.

ob.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit
dhe Eneryjise, per zbatimtn e ketij
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.



\

MINISTER I LINJES

ANETAR /

DREJTOR I AGJENCISII Sii Tii TERRrroRrr

X/o\
'' -r(

HI

,*tlg

u,s
&.9
',-f'


